El cavaller Guillem de Sarroca i R. de Prat posen fi al conflicte que els enfrontava i que afectava alous del lloc de Torms, al comtat d’Urgell.

			A ACU, perg. 886.

			Ed. *Baraut, «Els documents», IX, doc. 1397.

			Sit notis cunctis atque futuris, quod ego Guillelmus de Zaroca fa[c]io carta et emendacione ad te R. de Prat et ad vestris, venio ad finem et ad concordiam per bonam fidem sine nullo malo engenio, et ego Guillelmus miles facio redericione de malum quod feceritis, totos ipsos alodios que ego abeo in Torms ad ipsos ortals. Dono totum meum directum quod ego abeo vel abere debeo a proprio alodio, et I a condamina dono per mei et per meis ad tibi R. de Prats et ad vestris per secula cuncta. Et abet afrontaciones ipsos ortals de IIas partes in Guillema de Caplana, de III a in alodio de Mi de Torms, de IIII a in carrera. Et ipsa conamina afrontat de I a part in terra de Sancta Maria de Solsona, de II in terra de R. d·Oden, de III a in alodio de Cher, de IIII in torent, exceptis ipsos nogeros de ipsos rivals. Et ego Guillelmus de Zaroca abanieo quod facio bene et quod mantenga contra ceteros homines, et ego R. de Prat facio difinicionem per me et per meos amicos. Et hec est omnia in comitatu Urgelli sive az Torms. Et P. de Prat fide de ista finitione.

			Acta carta donacionis XVº kalendas iulii, anno Domini MºCºXXºVIIIº.

			Sig+num G. de Zaroca, qui ista carta mandavi scribere et firmare.

			Sig+num. Sig+num R. de Qual. Sig+num R. Zagariga. Sig+num Pere Roselli, isti sunt testes.

			Guillemus, qui hec scripsit die sub iussione P. die et anno (Senyal) quod supra.
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			1128, juliol, 23

			Ramon Ponç de Milany, la seva muller Arsenda, el seu germà Guillem Ponç i els seus fills Guillem i Dalmau renuncien i evacuen a favor del monestir de Sant Joan de les Abadesses a la meitat dels plets de l’honor que el monestir posseeix dins de la castellania del castell de Milany, a més de les deixes dels difunts, al lluïsme dels alous que s’hi venguin, al delme del Collell que Pere Udalguer tenia injustament per ells, i al mas de Carcasses que Arnau Bernat amb els seus germans tenia per a ells. Reconeixen que tot això ho havien pres injustament.

			A ACA, Cancelleria, perg. Ramon Berenguer III, núm. 299.

			Ed. Monsalvatje, Noticias históricas, XV, doc. 2232. *Baiges, Feliu, Salrach, Els pergamins, doc. 592.

			Notum sit omnibus hominibus presentibus atque futuris quoniam ego Raimundus Poncii et uxor mea Arsendis et Guilelmus Poncii, frater meus, et filii nostri Guilelmus atque Dalmatius, nos simul un unum, non quoacti sed nostra propria voluntate, dimitimus et evacuamus Domino Deo et Sancto Iohanni Baptiste medietatem placitorum de ipsa honore Sancti Iohannis, qui est in castellania de castro Melan; et omnes dimissiones defunctorum; et terciam partem de omnia precia alodiorum qui ibi venditi fuerint; et ipsum decimum de Colel, quem Petrus Uzalgarii pro nos iniuste tenebat; et ipsum mansum de Carcasses, quem Arnallus Bernardi et fratres eius tenuerunt per nostram vocem. Hec omnia superius scripta dimittimus iterum et evacuamus libere et solide Domino Deo et Sancto Iohanni Babtiste, qui est vocatus Abbatissarum, et sanctimonialibus ibi manentibus, recognoscentes nos hec omnia iniuste abstulisse Deo et sanctis. Iterum dimitimus et evacuamus omnia placita homicidiorum qui fuerint in supradictam castellaniam sine ullo retentu vel sine engan.